
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP- 271-52/14 Kraków, 20 marca 2014

Sprawa: DZP-271-52/14
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, póz. 759 ze zm.) na
„dostawę materiałów stomatologicznych do wypełnień dla SP ZOZ Uniwersytecka Klinika
Stomatologiczna w Krakowie", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 71460-2014 w dniu
2014-03-04 o godz. 12:10

Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie informuje, że zgodnie z art. 93.1 pktl
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, unieważnia prowadzone
postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na „ dostawę materiałów stomatologicznych do
wypełnień dla SP ZOZ Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie ".

Uzasadnienie;

Do przedmiotowego postępowania przetargowego nie złożono żadnej ważnej oferty.

Podstawa prawna; art.93.1 pkt l Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych

Prof. zw. ck hab. med. Stanisław Majewski

p.o. Dyrektora
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

www.uks.com.pl sekretariat(fl),uks.com.pl NIP 675-12-19-110


